وی افزود: با توجه به این که سیاست های قانونگذاری، اجرایی و قضایی
ایالات متحده علیه یک کشــور مســتقل، نهادها، شرکت ها و دارایی های آن،
غیرقانونی بــوده و نقض مفاد متعددی از »معاهده مــودت، روابط اقتصادی
و حقوق کنســولی ۱۹۵۵« محسوب می شــد، ایران در ۱۴ ژوئن ۲۰۱۶ )۲۵
خرداد ۱۳۹۵( با تقدیمِ دادخواستی به دیوان بین المللی دادگستری، دعوایی
را علیــه ایالات متحده آمریــکا اقامه و اعام کرد آمریــکا با ضبط و مصادره
قریــب به ۱.۸ میلیــارد دلار دارایی های ایران در آمریــکا، عهدنامه مودت را

نقض نموده است.